（ 記載例 ）

令和×年×月×日

名取市長 様

（交通安全担当課扱い）

住 所 名取市増田字柳田 80

団 体 名 ○○○会増田地区

代表者氏名 地区長 名取 太郎

電 話 番 号 ０２２－△△△－△△△△

（  一時停止標識  ）設置に関する要望書

標記の件につきまして、団体を代表して要望をいたします。

記

１．要望箇所

  名取市増田～・・・・（該当住所）

２．要望内容

  別添地図の朱線が付いている箇所に一時停止標識を設置してほしい

３．要望理由

  児童生徒が多く利用し、大変危険であるため

※要望箇所の詳細は、別添地図のとおりです。

別添地図の該当箇所に朱線を引くなどして、始点終点などの要望箇所がはっきりと分か

るようにしてください。詳しくは別添地図記載例をご覧ください。